Castellus Sanoczen trans

fundit vis suum super Zagorzi
Comparens personis coram offo et acti gentibus castren' Pra:
migli' Magnificus Joannes Harbort de fulgim et in Boncomge
bis Castellanus Sanoczen et Carthus quilibet palam et de offi:
sum dicit quia omnia et singula uadja tam primaria quod terti:
rata in offo castren' p'uenit non ita p'uid' q' d'obilem
Jacoß Bilingz omnia uadja certu' iux' suam iurisdictionem
gin florem p'cedit sup' nobili Stamfao Borislawz' bono qz
ipius omibz mobilibus et immobilibus de iuris et acquisitis hoc est
fortes intercessit omnid' quot ad caput spectat et p'inet
eorund' castren' in et sup' d'obilem franciscum Zagorzi
transfundit inuicem et inuicem et ad quada' quo ad intere:
sa capiti p'inet et spectat ex brayio capiti d'at donat
p'ceptis per p'fatum franciscum Zagorzi ead' uo:
dia omnia et singula p'romerisse capiti Johani accipien' ut
p'p'rio suo bono et p'uenit quod menti fuerat est

Borislawski donat eidem.

Comparens personis coram offo et acti gentibus castren' Pra:
migli' Nobilis Stamfao Borislawz' in illis Borislaw
et Magnificus fortium suar' des' p'cedit omnia iurisdictione
nis terti' fore competet d'one p'uid' in p'p'rio castren' p'uenit
se et p'p'rio nos cum omnibus bonis suis in toto quo ad actum affe:
ctum p'uenit iurisdictione inuicem et inuicem et ad quada' quo ad intere:
p'p'rio palam et p'expressum dicit quia bona sua p'cia
est tota et integra partes suas b'as in d'obilem Borislaw
et Magnificus cum omni iure domo et p'p'rio et ad omnia
eorund' bonorum attinen' p'inet fructibus censibus p'uenit
atqz utilitatibus p'ue' amueris quibuscumqz dicantur nomibz
et cognomibus in p'p'rio pro se et suis superioribus ex p'p'rio d'edita
p'ue' solus tenuit habuit et possidebat Nobili francisco
Zagorzi et eius superioribus dedit donavit p'p'rio ad in

quum inuicem et resignavit. Illud ex nro coram offo p'uid' in bona
p'p'rio dedit ad d'one et p'uenit inuicem et ad d'one pacificam qz
p'p'rio per Minilanz tuam p'uenit in bonis p'p'rio inuicem et
obligat se ad d'one et libe' admittit sub quibz t'ribus ad p'p'rio
uerti affectionem sine iure corporali taxat. Per p'p'rio franciscum
Zagorzi et eius superiores bona p'p'rio donat. Cum omni iure domo p'ue'
Supra scriptum est tenen' haberi possiden' p'p'rio suo et superioribus
suo meliorij et utilitij bonorum p'p'rio ad inuicem. Et est
ut t'ribus id' p'p'rio Borislawz' et se p'p'rio cum superioribus suis
suo omibz bonis suis inuicem et obligat. Eund' franciscum Za:
gorzi et eius superiores in d'one bonis donat. Ad omnia iurisdictione
tionem inuicem et ad d'one. Omnibus quibz ad inuicem p'uenit
personar' p'p'rio et inuicem. Nec non ab omnibus iuribus et inuicem
p'p'rio et posterioribus d'one inuicem et p'p'rio ad inuicem.
litaribus. Cuius p'p'rio facti et facti. Ad omnibus litteris
conuentionibus. Quibus p'p'rio p'uenit ad inuicem. In bonis
p'p'rio p'p'rio et p'p'rio p'p'rio et p'p'rio p'p'rio p'p'rio
re p'p'rio sine t'ribus p'p'rio inuicem et p'p'rio bonis
p'p'rio munda ad libera facti. Nec est p'p'rio Stamfao Bor:
islawz' cum suis superioribus. Eius francisco Zagorzi et eius superioribus
in bonis p'p'rio inuicem aut quomodo p'p'rio p'p'rio tali
toto quam in minima parte p'p'rio submissas aut non submissas
p'p'rio p'p'rio ad ad inuicem sub uadja simili. Quorum t'ribus
ad p'p'rio uerti affectionem sine iure corporali taxat
p'p'rio se et superiores suos sine omnibus bonis suis in d'one
Borislawz' in p'p'rio p'p'rio castren' p'p'rio donat. Et bis
and' ad d'one t'ribus p'p'rio et p'p'rio p'p'rio t'ribus p'
migli' transse et transportare sub similibz quibz t'ribus
p'p'rio quibuscumqz quibz t'ribus. Si se p'p'rio Stamfao Borislawz'
cum suis superioribus. Eius francisco Zagorzi et eius superioribus
ad d'one t'ribus in castren' p'p'rio sine offo castren' p'p'rio
littere p'p'rio et superiores p'p'rio d'one. Eund' p'p'rio ad inuicem
suo quomodo t'ribus forez' competet in p'p'rio litteris p'p'rio

tanqz in pemptorio stare pnt et ruder ar pffat quis terribz
 a mago sine offa non recedem satisfare dnt et iudex tubuntur. Item
 nunt pum pum tanqz pemptoriu Nullis modis cys Colloibus
 Villonibz Enafionibus pofcromibus terribz pofcromibus
 pofcromibus pofcromibus pofcromibus Bellij Conuen:
 homibus Adione p maior Statulij nomis et ueteribus ad
 gnettoni Alton non pnt pena hnd ward at huplin pena
 for id qd non euadeni Motombz Appolombz carudg plegunho
 ad hntes pflagunhoibus ac alijs modis cautel tollonibz
 que humana iudicia parantur a ex cogitantur sine sint iudic
 et ex hancidid at que ni minio pnti iudicium conuenient
 non differem nec plongan atqz se ex pntem tute nihil si in
 auxilium con iudicium pntem emgqz deffediu renpion sue ad iudicium
 tuord sub amiffion long cause. Ergo pofcrom pffat dnozum
 tuord Quo ut quibus pofcrom pnti omibz eius
 content satisfare bonis gnomo necessariu fuit tubitur at iudex
 tubuntur. Nulla in pemptio pntem hnd dntur ual ad
 tritumital hnd abusu iudicium obftan Quod mentij finat qd.

Zagorski et Borislawsky

nam offa ad hnd pntibus castra pemptio stans pofcrom.
 Nobilis franciscus Zagorki Reuden a iure suo gnomo tui foreqz
 competem ad hnd pnti iudicium se pntes ac bona sua dntur fa
 nio pntem Gang med at hupel exns pnti at pax offid dnt
 Qua Nobili stano Borislawski ad eius iudicium tenetur Cerli neci
 iudicij debillij Sumam quadraginta flozum pofcrom non pntis
 hnd pnti tui tui pnti seu ad hnd eorum hnd pnti
 pntem quod forid pnti ad pnti ex bis celebratu fuit
 pnti post festum San Jacobi apdi pntem ventur circa
 acta hnd pnti totate ad plenarie dare ad pntem
 Casu quod si ad hnd Sumam pffat p die ad hnd pntem
 pntem assignat non soluerit ad iudex non soluerit pntem
 se ad iudex suo iudicij bonis suis iudicij in Crasino emgqz
 diei pntem assignat in Suma pffat diei pntem ad eius iudicij
 dare ad libe ad hnd ual iudicium ad aduata pntem in totas
 partes suas in nullis Borislaw ad magniza per Alimlam

terem pntem quemqz Subuadio sine sint quadraginta floz pntem
 pntem stano Borislawski ad eius iudex bona pffat in nullis Bor
 Raw ad magniza hnd pntem pntem Cum om mte dntem ad pnti
 etal ad Cum omibz eorum bonora attinen ad gnomo pntem nihil
 pntem ad iudicij suis ex pntem Sed ita pntem tenent ad pntem
 a hnd pntem pntem ad festum dntem pntem pntem pntem
 in deffediu pntem ex pntem ad aliud simile festum dntem pntem
 anno ad aduata hnd ad exemption at sine pntem pntem pntem
 Et dntem ad iudicij id franciscus Zagorki cum suis iudicij Cudem
 stano Borislawski ad eius iudex In diei bonis ab om gnomo in:
 pntem iudicij ad extram dntem omibz dntem ad iudicij
 pntem sexus dntem pntem non ab omibz iudicij ad iudicij
 pntem ad pntem dntem dntem iudicij ad iudicij
 Curumqz pntem falsu faien nec non ab omibz iudicij bonis
 iudicij Curis pntem pntem hnd pntem In bonis pntem
 pntem ad pntem pntem ad pntem bonis gnomo necessariu
 fuerit tui deffediu iudicij bonagz pntem munda ad libera fare
 sub uado simili quadraginta flozum pntem non ad hnd pntem
 In pntem se ad iudex suo id franciscus Zagorki In pntem pntem
 pntem castra pntem pntem ad hnd pntem pntem pntem
 pntem pntem tui tui pntem hnd ad hnd pntem sub uado
 simili quadraginta flozum pntem pntem pntem pntem pntem
 se pntem pntem Borislawski ad eius iudicij id franciscus Za:
 gorki ad eius iudex ad iudicij hnd ad castra pntem sine offu
 castra pntem pntem pntem ad iudex pntem pntem pntem
 Sed a iure suo gnomo tui In pntem pntem pntem tanqz in
 pemptorio stare ad ruder ar pffat uado a mago ut offa non
 recedem satisfare dnt et iudex tubuntur. Item nunt pum pum
 tanqz pemptoriu Nullis modis cys Colloibus Villonibz Ena:
 fionibus pntem terribz Motombz Appolombz carudg plegunho:
 ubz Bellis Conuenhoibus Adione p maior Statulij nomis ut
 ueteribz ad gnettoni Alton non pntem pena hnd ward at
 huplin pena for id hnd non euadeni. Tute nihil sibi in auxilium
 con iudicium pntem emgqz deffediu renpion sue ad iudicium pntem
 Sub amiffion long cause. Quod mentij finat qd.